PORTARIA Nº 6/1999

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA APURAÇÃO DOS FATOS OCORRIDOS NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA, ENVOLVENDO O VEREADOR MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA E O VEREADOR SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO, EM 11/05/99, CONFORME BOLETIM DE OCORRÊNCIA Nº 5.878/99, DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador **************, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA para compor COMISSÃO ESPECIAL  com a finalidade de apurar os fatos ocorridos nas dependências da Câmara Municipal, envolvendo os Vereadores Marcos Vinícius Campos Campanella e Sérgio Luiz Garcia de Carvalho, em 11/05/1999, conforme boletim de ocorrência nº 5.878, da Polícia Militar de Minas Gerais, os seguintes Vereadores, que terão o prazo de 30 (trinta) dias para apresentarem à Câmara Municipal o seu relatório:

- Vereador Firmo da Motta Paes

- Presidente

- Vereador Cantalício Teodoro Borges
- Relator

- Vereador Antônio Theodoro Mendes
- Membro

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Maio de 1999.

Benedito Silvestre Pereira

Presidente da Mesa

PAGE